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TEUVO SIMONEN

Tänään, lauantaina on juh-
lan paikka Saloisissa Met-
talanmäellä Arvo Helannin 
kotitalossa, kun päivänsan-
kari täyttää 70 vuotta. He-
lanti juhlii merkkipäiväänsä, 
mutta toivoo, ettei hänelle 
tuoda kukkia eikä lahjoja, 
vaan muistamiset laitetaan 
nuorten suunnistajien tilille 
FI91 5381 0340 0140 99. 

Helanti syntyi seitsenlap-
siseen perheeseen kuopuk-
seksi vuonna 1945. Hän asui 
lapsuutensa Mettalanmäellä 
tyypillisessä maalaistalossa. 
Siellä oli lapselle turvallinen 
kasvuympäristö, ja naapuris-
ta löysi helposti kavereita. 6 
-vuotiaana hän meni Palon 
kansakouluun ja oli siellä nel-
jä vuotta. 

Tämän jälkeen Helanti oli 
Raahen yhteislyseossa, josta 
pääsi ylioppilaaksi vuonna 
1963. Ylioppilaaksi päästy-
ään hän kävi välissä armeijan 
ja sitten jatkoi Oulun yli-
opistoon. Siellä pääaineena 
oli matematiikka, sivuaineina 
fysiikka, kemia ja tähtitiede. 
Yliopiston jälkeen hän kävi 

Tampereella auskultoimassa 
eli opetusharjoittelussa, jot-
ta sai opettajan pätevyyden 
ja pääsi oikeasti työhön. 

Ennen Pyhäjoelle tuloaan 
Helanti oli Vaalassa pari 
vuotta opettajana ja sitten 
15 vuotta rehtorina. Siinä 
välissä hän tosin kävi vuoden 
(1981 - 1982) Pyhäjoella 
opettajana. Pyhäjoelle hän 
tuli koulutoimenjohtajaksi 
vuonna 1986. Koulutoi-
menjohtajana hän toimi 12 
vuotta ja sen jälkeen siirtyi 
silloisen Pyhäjoen yläasteen 
rehtoriksi. Rehtorina hän 
toimi 1. helmikuuta 2010 
saakka, kunnes jäi eläkkeelle.

Helannin mukaan rehtorin 
ja koulutoimen-/sivistystoi-
menjohtajan työt eroavat 
siten, että rehtori hoitaa 
vain koulun päivittäisen hal-
linnon. Koulutoimenjohtajan 
tehtäviin kuuluu miettiä koko 
kunnan koulutoimea, kehi-
tystä ja resursseja. Eli koulu-
toimenjohtajalla on muitakin 
tehtäviä kuin pelkkiä koulu-
asioita. Koulutyöelämävuo-
siaan hän muistelee hyvillä 

Arvo Helanti 70 vuotta

Arvo Helannin rippikuva

Arvo Helanti sai Pauha-Matin tittelin vuonna 2004.

mielin: “Oli haasteita, mutta 
myös onnistumisia. Olen ty-
kännyt aina lapsista ja olin 
yläkouluikäisten kanssa te-
kemisissä myös vapaa-ajalla 
suunnistamisen muodossa.”

Helanti viljeli maata Raa-
hessa myös koulussa työs-
kentelyn lomassa: ”On tär-
keää, että henkisen työn 
tekijällä on myös jokin vasta-
paino, ja minulla se on tämä 
maanviljely.” Kouluelämässä 
tulee väkisinkin sellaisia ti-
lanteita, että täytyy tehdä 
ratkaisuja, joihin kaikki eivät 
ole tyytyväisiä. Fyysinen 
rasitus ikään kuin tyhjentää 
mielen, ja stressi purkautuu. 
Maanviljely on ollut aina He-
lannille rakasta, ja hän tekee 
sitä mielellään.  

Kuulumiset -lehden isä

Kun Pyhäjoen lukio pe-
rustettiin vuonna 1987, ei 
haluttu perinteistä lukiota. 
Keksittiin viitekehykseksi lu-

kiolle yrittäjyys. Mietittiin, 
mikä asia kehittäisi perintei-
sen oppimisen lisäksi yrit-
täjyyttä. Pidettiin palaveri 
Yppärin metsästysmajalla, 
jossa perustettiin Pyhäjo-
ki Data OY. Paikalla olivat 
Olavi Muikkula, Tauno Ra-
janiemi, Pekka Viitanen ja 

Arvo Helanti. “Halusimme 
oppilaan teksteille muutakin 
arvoa, kuin sen, että opet-
taja arvioi ne ja sitten ne 
heitetään roskakoriin”, Arvo 
selittää. Keksittiin, että voi-
simme julkaista oppilaiden 
tuotoksia lehdessä.

Alussa Kuulumiset oli A4 
kokoinen kuvalehtityyppi-
nen lehti. Se ilmestyi kerran 
kuussa, taitettiin kirjapainos-

sa, koska lukiolla ei vielä ollut 
siihen tarvittavaa tekniikkaa. 
Ensimmäinen lehti ilmestyi 
marraskuussa 1988. Kun 
lehti alkoi tulla viikoittain, 
nimeksi päätettiin Pyhäjoen 
Viikkokuulumiset (Ensimmäi-
nen numero 11. lokakuuta 
vuonna 1989). Siitä lähtien 
lehti on vain kehittynyt koko 
ajan. 

Helanti on mielellään teh-
nyt lehteä. Lehden tarkoitus 
on aina ollut saada yrittä-
jien ilmoitukset kyläläisten 
tietoon viikoittain. Lehdellä 
on ollut suuri merkitys myös 
siihen, että oppilaiden kir-
joitustaito on kehittynyt ja 
ylioppilaskirjoituksissa on 
tullut parempia tuloksia.

Rehtorista päätoimiseksi 
maanviljelijäksi

Kun Helanti jäi eläkkeel-
le, hän ryhtyi päätoimiseksi 
maanviljelijäksi. Nyt kun hän 
ei enää käy töissä, kerkeää 
paremmin tehdä maatalo-
ustöitä: “Kesät eivät juuri 

muuttuneet, vaikka eläk-
keelle jäinkin.”  Eläkepäivinä 
hän on ehtinyt maanviljelyn 
lisäksi tehdä myös metsätöi-
tä, koska koulu ei ole vienyt 
enää aikaa.

”On tärkeää, että 
henkisen työn 
tekijällä on myös 
jokin vastapaino, ja 
minulla se on tämä 
maanviljely.”
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Pyhäjoella

Tälle talvelle kerkeävät vielä Leijona-kiekkokouluun 
mukaan uudetkin 4-8 v. pikkuleijonat opettelemaan 
leikkien jääkiekon alkeita! Harjoituskerrat ovat 30.1, 
6.2 sekä 13.2 klo 17.30-18.30. Tarvittavat varus-
teet: luistimet, kypärä (mieluummin ristikolla), mai-
la ja kaulasuoja. Leijona-kiekkokoulun päättymisen 
jälkeen on tiistaisin ja perjantaisin F/G-junioreiden 
harjoitusvuoron aikana kentän toisella puolella luis-
telukoulu, jonka kautta voi tulla myös tutustumaan 
toimintaan.
F05-06 sekä G07 ikäryhmien joukkueissa on tilaa kiekkoilusta kiinnostuneille tytöille ja po-
jille! Hallilta saa tarvittaessa lainavarusteita kokeilemaan tuleville, suositeltavaa kuitenkin oma 
kypärä sekä luistimet.
F/G - juniorit ti klo klo 17-18
F- juniorit ke klo 16.45-17.45
F/G - juniorit pe klo 17.30-18.30

PJK tiedottaa

Tervetuloa mukaan!

Mitä pelkään? Osaanko ja 
uskallanko niistä puhua? Jos ei 
puhu, niin pysyvätkö pelot loi-
tolla? Tarvitseeko pelätä? Voiko 
pelkoa hallita? 

Maailmantilanteet ovat muut-
tuneet nopeasti. Eurooppa ei 
enää ole yhtä turvallinen kuin 
olemme ajatelleet. Viestit so-
dista saavuttavat meidät ja tun-
tuvat tulevan liian lähelle, ter-
roriteot kotimantereella uhkana 
sananvapaudelle.

Talouden epävarmuus kos-
kettaa. Ydinvoiman kysymyk-
set saattavat ahdistaa. Kuinka 
otamme vastaan tänne saapu-
vat uudet asukkaat ja vieras-
maalaiset

Voimmeko vaikuttaa elämääm-
me, pelkoihimme. Olemmeko 
liian suurten sattumanvaraisten 
voimien heiteltävänä?

Tänä vuonna kinkereillä tar-
tumme rohkeasti pelkoihin kiin-
ni.

Pelko 
To 29.1. klo 19 Liminkakylällä Jouko ja Anneli 

Poluksella, Vihannintie 2459

Pe 30.1. klo 18 Rajaniemessä Olavi ja Sirkka-
Liisa Uusitalolla, Uudentalontie 36

Su 1.2. klo 18 Etelänkylässä Jaakko ja Hilkka 
Keskitalolla Hyytämäntie 62

Ti 10.2. klo 19 Yliselläojalla Ahti ja Outi Helaa-
koskella, Helaakoskentie 166

To 12.2. klo 19 Yppärin ylipää Viirretjärvellä 
Lauri ja Pirjo Kapakalla, Viirretjärventie 605

Su 15.2. klo 15 Parhalahdella Paavo ja Helena 
Haapakoskella, Parhalahdentie 218

To 19.2. klo 18 Pohjankylällä Jari ja Niina Yrjä-
nällä, Hanhitie 4

Kinkerit seuraavasti 
(huomaa kellonajat vaihtelevat)

•
•

•
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Idean isä
Brittiläinen Intelligent Life -lehti julkaisi viime syksynä jutun, 
jossa se kysyi erilaisilta ihmisiltä, mikä on elämän tarkoitus. 
What ś the point -juttu on luettavissa verkossa: 
moreintelligentlife.com/content/ideas/big-question-whats-point
Suomen Kuvalehti esitti tämän saman kysymyksen seitsemälle
suomalaiselle.  Me halusimme kysyä pyhäjokisilta. Elämän tarkoitus. 
Mikä se on?

Lähetä vastauksesi sähköpostiin sari.hiden@edu.pyhajoki.fi

Elämän tarkoitus

Tiina  Tiirola
Istun takkatulen loisteessa pakkasen paukkuessa ulkona, viltti jaloilla ja 

koira vieressä tuhisemassa ja mietin elämän tarkoitusta. Sille ei taida olla 
sitä yhtä oikeaa vastausta tai sitten on niin monta kuin meitä ihmisiä on. 
Tuo koirahan ei taida sitä asiaa paljon ajatella. Sille riittää, kun joku välillä 
rapsuttaa, muistaa antaa ruokaa, käyttää ulkona reippailemassa ja tarpeil-
la sekä ylipäätänsä joku välittää siitä. Suurimpia nautintoja sille taitaa olla 
se, kun koko lauma on koossa ja saa takkatulen loisteessa maha täynnä 
matolla köllötellä. 
Miksi minä vaatisin tai haluaisin enempää? Voisiko elämän tarkoitus olla 

se, että olen tyytyväinen omaan elämääni ja omaan itseeni. Nautin siitä, 
että tuttu perhe on ympärillä terveenä ja kokonaisena. Meillä on katto 
pään päällä ja seinät suojaamassa viimalta. Ruokaa on saatavana silloin, 
kun on sen aika. Olen tyytyväinen omaan työhöni ja saan siitä aivoja rasit-
tavia virikkeitä ja onnistumisen iloa. Olen iloinen, jos joku muistaa minua 
joskus kehua. Osaan levätä silloin, kun sen aika on, enkä turhia mureh-
di. Olen iloinen ja hyväntuulinen ja yritän saada muutkin hyvälle tuulelle. 
Osaan nauttia pienistäkin iloista.

Nyt kun luen mitä olen kirjoittanut, taidan seuraavassa elämässä pyrkiä 
koiraksi. Ehkä pystyn sitten elämään niin kuin elämä on tarkoitettu elää.
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VILJAMI HAAPAKOSKI

Suomalaisella turpeella on 
monenlaisia käyttökohteita. 
Sitä tuotetaan eniten Pohjan-
maan alueella sekä Karjalassa. 
Suomen pinta-alasta kolmasosa 
on suota, noin 10 miljoonaa 
hehtaaria, mutta niistä turve-
tuotannossa vain 0,6 %. Suo-
jelusoita Suomessa on puoles-
taan jopa 13 % suoalasta. 

Mutta mitä kaikkea turpeesta 
saa? Turve on monikäyttöinen 
kotimainen luonnonvara. Sii-
tä tuotetaan polttoturvetta, 
kasvuturvetta ja kuiviketurvet-
ta. Polttoturvetta tuotetaan 
vuosittain noin 25 miljoonaa 
kuutiota ja siitä tuotetaan kau-
kolämpöä ja sähköä. Kuivike- ja 
kasvuturvetta tuotetaan vuo-
dessa likimain 2 miljoonaa kuu-
tiota. Kuivike menee eläinten 
kuivikkeeksi lähialueelle, ja kas-
vuturve menee kasvihuoneisiin 
jopa Keski-Eurooppaan asti.

Turvetuotanto työllistää 
suomalaista kansaa eri puolilla 
Suomea. Viime vuosina turve-
tuotanto on työllistänyt reilut 
12000 henkilötyövuotta. Tur-
vetuotanto on 100 % kotimais-
ta eikä sen alan työpaikkoja voi 
viedä Kiinaan.

Turvetuotannon arvo kan-
santaloudelle on yli 500 mil-
joonaa euroa vuodessa. Tämä 
tuotantoala on kansantalou-
delle edullinen ja tärkeä ala. 
Omavaraisuuden takia turve 
on hyödyllinen energiavara 
Suomelle. Suomi on vain 30 % 
omavarainen energian suhteen 
ja 70 % tuodaan ulkomailta. 
Jos turvesoiden alaa lisättäisiin 
kymmeneen prosenttiin, niin 
turpeesta energiaa riittäisi vielä 
450 vuotta. Vertauksena kivi-
hiili 250 vuotta, öljy 60 vuot-
ta. Suomen turvetuotantoon 
soveltuvilla soilla on arviolta 
kaksinkertainen määrä energiaa 
Pohjanmeren öljyvaroihin ver-
rattuna.

Laadukasta turvetta tun-
teella

Megaturve OY on merijärvi-
nen turvetuotantoa ja koneura-
kointia harjoittava yhtiö. Yhti-
ön perustajina toimivat Hannu 
ja Heikki Isokääntä vuodesta 
1990. Heille idea perustaa 
turvealan yritys tuli siitä, kun 
miehet huomasivat maatilansa 
mailla olevan turvetuotantoon 
sopivaa aluetta, joka helpotti 
tuotannon aloittamista. 

”Turvetuotanto-oppia haet-
tiin aliurakoitsijana muualla”, 
kertoo Hannu Isokääntä. Oma 
tuotanto alkoi heti samana 
vuonna, kun yhtiö perustettiin. 
Veljeksillä oli alkupääomana 
pari traktoria ja hyvän kokoinen 
suoalue. Alussa tarvittiin paljon 
rahoituksia koneinvestointeihin 
sekä suon alkukunnostukseen. 
He ovat käyneet turveyrittäjän 
kursseja. Yhtiö työllistää ko-
kovuotisesti noin kymmenen 
työntekijää. Kesäisin työnteki-

jöitä voi olla 30.

Turvetuottaja on täysin sään 
armoilla. Turve vaatii kuivuak-
seen vähintään kolme perät-
täistä poutapäivää. Tuotan-
toaika on lyhyt, toukokuusta 
- syyskuun puoliväliin. Silloin 
töitä tehdään tauotta. Sateen 
tuloa saa pelätä koko kesän, ku-
ten kuivaheinän teossa. 

Turveyrittäjän riskinä ovat 
myös valtiovallan toimenpiteet. 
Turpeen haittaveroa on nos-
tettu viime vuosina niin paljon, 
että ulkomainen kivihiili on al-
kanut vallata energiamarkkinoi-
ta. Tähän tulee onneksi tänä 
vuonna pieni parannus.   

Yhtiön toimenkuvaan kuuluu 
turvetuotantoon liittyen kaik-
ki mahdollinen: turpeennos-
tosta kotiin kuljetukseen asti. 
Megaturve pyrkii käyttämään 
mahdollisimman uutta tekniik-
kaa. He myös toimivat yhteis-
työssä eri tutkimuslaitoksien 
kanssa. Laaja yhteistyöverkko 
antaa varmuutta ja volyymia 
huonoinakin turvekesinä. Me-
gaturpeen turvetuotantoalueet 
sijaitsevat Merijärven Jahta-
visnevalla (noin 20 hehtaaria), 
Kalajoen Marjanevalla (noin 80 
hehtaaria) ja Pyhäjoen Leivin-
nevalla (noin 135 hehtaaria).  

Yhtiön tuottama polttotur-
ve toimitetaan Ylivieskan sekä 
Nivalan kaukolämpölaitoksille. 
Kuiviketurvetta yhtiö kuljettaa 
noin 300 kilometrin säteelle 
maatiloille, hevostalleille sekä 
turkistarhoille. Kaikki kotimaan 
kuljetukset liikkuvat kumipyö-
rillä. Kasvuturve kuljetetaan 
satamaan, josta se lähtee kohti 
Keski-Eurooppaa, Saksaan ja 
Hollantiin. Sieltä jakelu jatkuu 
muuallekin Eurooppaan, jopa 
Kanarian saarille asti. Euroop-
palaiset kasvihuoneet ja puu-
tarhat saavat suomalaisesta rik-
karuohovapaasta ja puhtaasta 
turpeesta kasviksille ja juurek-
sille sekä puutarhakasveille ja 
kukille hyvän kasvualustan.

Vuonna 1997 yhtiön pe-
rustajat kävivät Hollannissa 
kasvuturvemessuilla. Silloin 
suomalaista turvetta pidettiin 
liian kalliina ja huonolaatuisena. 
Onneksi käsitys muuttui. Hyvän 
laadun ja toimitusvarmuuden 
takia yhtiö pystyy lisäämään 
suomalaisen turpeen vientiä 
Saksan ja Hollannin kasvutur-
vemarkkinoille. Megaturve OY:n 
turpeen vienti ulkomaille alkoi 
onnekkaan sattuman johdosta. 
Vuosi 1998 oli hyvin sateinen 
ja huono turvekesä ympäri Eu-
rooppaa. Kasvuturpeesta oli 
sen takia kova pula. ”Tämän 
seurauksena saimme hollanti-
laiset tulemaan tutustumaan 
turpeeseemme. He havaitsivat 
laatumme hyväksi. Ensimmäisen 
turvelastin saavuttua perille 
he totesivat, että meihin voi 
luottaa turvetoimittajina.” Siitä 
lähtien yhtiö on ollut sopimuk-
sessa saman yrityksen kanssa. 
Yhtiö toimittaa myös turve-
sekoitteita piharakentamiseen 
sekä viherkentille.

Turvetuotantoa Pyhäjoellakin

Osa turvesuoalueesta on 
poistunut käytöstä. Näille alu-
eille on tullut peltoa, osa on 
metsitetty ja 12 hehtaaria on 
lintukosteikkona. Pyhäjoen Lei-
vinnevalle on tarkoitus tehdä 
tuotannon loputtua 80 hehtaa-
rin kokoinen tekojärvi.

Mitä tulevaisuudessa

Turvetuotannon näkymät 
ovat epävarmoja. Polttotur-
peen tulevaisuuteen vaikutta-
vat valtionverotus ja muiden 
energiantuotantomuotojen 
tukipolitiikka. Turvetuotanto 
ei ole kuulunut tukea saavien 
piiriin. Aikovatko Suomen päät-
täjät suosia kotimaista turvetta 
vai annetaanko etu ulkomaalai-
sille polttoaineille? Uusille tur-
vetuotantoalueille on erittäin 
vaikea saada lupia tuotannon 
aloittamiseen. Tämä on ongel-
mana turvetuottajille. Kasvu-
turpeen tuotannossa ongelma 
on myös uusien soiden vaikea 
saatavuus, sillä suon pinnassa 
oleva rahkaturve ei riitä kuin 
5 – 10 vuotta suota kohden. 
Samaa vaaleaa rahkaturvetta 
käytetään myös kuiviketur-
peeksi, jonka käyttö uhkaa 
myös vähentyä karjatalouden 
vähentyessä. Kasvuturpeen alla 
on tummaa energiakäyttöön 
soveltuvaa polttoturvetta. 

Kilpailijoilla Baltian maissa 
on halvempi kustannustaso, 
joka vaikuttaa kilpailukykyyn 
ulkomaan viennissä. Myös sa-
tamien käyttömaksut ja talvisin 
jään murtaminen on haittana ja 
kustannuseränä. Ensi vuonna 
voimaan tuleva rikkidirektiivi 
on uhkana myös turpeen vien-
nille, koska laivarahdit nousevat 
ja Suomesta on pidempi matka 
Keski-Eurooppaan kuin kilpaili-
jamaista.

Myös koneurakointia

Mega Group on Megaturve 
OY:n aputoiminimi. Sen nimissä 
harjoitetaan Maanrakennusura-
kointia. Työntekijöinä toimivat 
samat työntekijät kuin Mega-
turpeella. Mega Group on niin 
sanottu markkinointinimi, jonka 
erikoistyönä on Golf-kenttien 
rakentaminen. Kenttiä on ra-
kennettu tähän mennessä 9 
ympäri Suomea. ”Olemme ra-
kentaneet myös jalkapallokent-
tiä ja erilaisia viheralueita. An-
namme myös suunnitteluapua 
ja kustannusarviolaskentaa 
kyseisille kohteille. Talvisaikaan 
suoritetaan lumen aurausta 
ja polanteen poistoa tehok-
kaalla kalustolla. Tänä vuonna 
on työskennelty lähinnä juna-
ratatyömailla sekä rakennus-
työmailla.  Maanrakennustyöt 
takaavat paremmin ympärivuo-
tisen työllistymisen.”

  

Turvetta tarvitaan nave-
tassakin

Jari Keskitalon tilalla Pirtti-
koskella on turvetta käytetty 
lehmien kuivikkeena jo 15 vuot-
ta. Tilalla on lypsykarjaa, ja va-
sikoiden välikasvattamo. Lypsy-
lehmiä on 70 ja ajoista riippuen 
noin 80 vasikkaa. 

Vasikoiden kasvattamoon tu-
lee uusia tulokkaita parin kuu-
kauden välein. Vasikat tuodaan 
tilalle kasvamaan 3-4 viikon 
ikäisinä. Ne varttuvat tilalla ja 
lähtevät seuraavalle tilalle noin 
4-5 kuukauden ikäisinä. Tilal-
le tulee aina uusia vasikoita, ja 
kierto jatkuu. Tilalla käytetään 
kuivikkeena laadukasta turvet-
ta. Keskitalon tilalla turve an-
nostellaan karsinoihin manuaa-
lisesti eli lapioimalla.

Kuiviketurpeessa ei happa-

muuden ansiosta kasva bak-
teereja, ja näin se on parempi 
vaihtoehto utareterveyden 
kannalta verrattuna muihin 
kuivikkeisiin. Kuiviketurve on 
myös hyvin imukykyistä. Turve 
vaihdetaan karsinoihin aamulla 
ja illalla. Kutteria, eli puulastuja, 
voidaan käyttää myös kuivik-
keena, mutta Jari on todennut, 
että kuiviketurve toimii parem-
min.

  
Turvetta tila hankkii tutuk-

si tulleelta yhtiöltä Megatur-
peelta. Hän soittaa yhtiön 
rekkakuskille, ja kuski toimittaa 
tilauksen sovittuna aikana. Tur-
vetta tilalla kuluu paljon, noin 
340 kuutiota vuodessa. Keski-
talon tilalla on turpeelle omaa 
säilytystilaa. Sieltä voi sitten 
kätevästi siirtää pienempiä eriä 
navettoihin traktorin etukuor-
maajalla.

Turve lämmittää

Lämpölaitoksen käyttöpääl-
likkö Jari Rasmus kertoo, että 
turve on laadukas, kilpailuky-
kyinen ja kotimainen poltto-
aine. Turve sopeutuu erittäin 
hyvin poltettavaksi. Se sisältää 
paljon energiaa, joka tarkoittaa 
sitä, että saadaan paljon läm-
pöä! 

Herrfors Ylivieskasta on kau-
kolämpölaitos, joka käyttää 
lämmön tuottamiseen turvetta 
muiden polttoaineiden lisäksi. 
Rasmuksen mukaan turpeen 
energiasisältö on hyvä ja sitä 
on helppo varastoida pitempiä-
kin aikoja. Laitoksella turpeen 
energia käytetään kattiloiden 
veden lämmitykseen. Ylivieskan 
laitokselle jyrsin- ja palaturve 
kuljetetaan lähialueelta rekoin 
ja traktorein, noin 50 kilomet-
rin säteeltä lähikunnista sekä 
Ylivieskasta. Turvetta kuluu pal-

jon tällä kaukolämpölaitoksella, 
noin 700 - 800 rekkakuormaa 
vuodessa. 

Turve on vientituote

Suomalaista turvetta käyte-
tään ulkomailla. Ostoista vas-
taava insinööri Rens Jacobs 
Bol Peat BV:stä kertoo, että 
Bol Peat käyttää 2500000 
m3 turvetta vuodessa kasvi-
huoneviljelyyn. Bol Peatilla on 
Saksassa ja Hollannissa omat 
terminaalit, joihin turve tulee 
suoraan laivoilla. Turve tulee 
monesta maasta, Suomesta, 
Ruotsista, Baltian maista, Sak-
sasta ja Irlannista. Terminaa-
leista on hyvät yhteydet junilla, 
rekoilla ja laivoillakin kanavia 
pitkin ympäri Eurooppaa. Ter-
minaaleissa tehdään erilaisia 
turvesekotteita. 90 % sekot-
teista menee irtotavarana lähi-
alueen kasvihuoneille ja noin 10 
% pakataan paaliin ja säkkeihin 
ja nämä voivat mennä ympäri 
maapalloa.

Turve tulee vain puhtailta 
sertifioiduilta soilta. Suomessa 
näitä soita on alle 10. Turpeen 
tulee olla ehdottomasti rikka-
ruohovapaata eikä se saa olla 
lämmennyttä. Vaalea rahka-
turve on parasta raaka-ainetta 
kasvualustasekoitteissa, koska 
sen veden pidätyskyky on erin-
omainen ja huokoisuuden ansi-
osta myös ilmakapasiteetti on 
hyvä. Myös käytetyn turpeen 
jatkokäyttö on helppoa esimer-
kiksi nurmialueille. Toisin kuin 
esimerkiksi kivivilla, joka on on-
gelmajäte käytön jälkeen. Uusia 
suolupia on vaikea saada, ja 
Bol Peatissa on etsitty turpeen 
korvaajaa. Mutta yhtä hyvää ja 
riittoisaa materiaalia ei tahdo 
löytyä.

Kasvuturpeen lastausta laivaan Rahjan satamassa.
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KOKOUSKUTSU
Pyhäjoen Joki-Kiekko ry:n 

sääntömääräinen 
syyskokous pidetään 

Pyhäjoen Jäähallin kahviossa
sunnuntaina 01.02.2015 klo: 19.15

Tervetuloa!

Tyttö suksilla. Tyttö on Ella Järvelä os. Vänskä. Syntynyt 
vuonna 1940. Kuva Erkki Tuuttila.
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• Yhtiön on jätettävä rakentamislupa-
hakemus valtioneuvostolle viimeis-
tään 30.6.2015.

• Periaatepäätökseen sisältyvän 
ehdon mukaan Fennovoiman on 
varmistettava 30.6.2015 mennessä, 
että vähintään 60 % yhtiön todelli-
sesta omistuksesta tulisi Suomesta 
tai EU/EFTA-maista.

• Yhtiön tulee 30.6.2015 mennessä 
antaa myös kokonaissuunnitelma 
täsmennetyistä suunnitelmistaan 
ydinjätehuollon järjestämiseksi. 
Toistaiseksi mitään ratkaisua ei 
ole kuultu. Sen sijaan useampikin 
ydinvoimaa kannattava kansanedus-
taja on kertonut Pro Hanhikivelle 
pitävänsä selviönä, että Fennovoi-
man hankkeen toteutuessa myös 
korkea-aktiivinen ydinjäte loppusi-
joitettaisiin Pyhäjoelle.

• EU:n parlamentti vahvisti viime 
viikolla päätöslauselman, jossa 
vaaditaan Venäjä-pakotteiden tiu-
kentamista ja laajentamista 
ydinenergia-alalle sekä 
venäläisyritysten kan-
sainväliseen mak-
suliikenteeseen, 
ellei Ukrainan 
kriisin selvittä-
minen edisty. 
Toteutuessaan 
tämä vaikuttanee 
hankkeeseen.

Huomioita päätöksentekoon
• Tarjouksen ehdoista on voitava neuvotella, 

koska osakkaat sitä vaativat. Tarjouksen 
sisällössä ja ehdoissa on huomioitu tällä 
hetkellä lähinnä ostajapuolen etu.

• Jakokunnan osakkaiden kannalta tar-
jouksessa/neuvotteluissa huomioitavia 
kysymyksiä olisivat olleet mm. tarjouksen 
todellinen kannattavuus, mahdollinen esi-/
vuokrasopimus sekä maa- ja vesialueiden 
takaisinosto-oikeus, kaupan raukeaminen 
ja vahingonkorvaukset siinä tapauksessa, 
että hanke ei toteudu tai raukeaa esim. 
EU:n voimalaitostoimittajalle, sen käyttä-
mille rahoituslaitoksille tai ydinenergia-
alalle asettamien pakotteiden johdosta. 

• Mikä on käypä arvo? Käyvän arvon tar-
joukseen on määritellyt Maanomistajien 
Arviointikeskus Fennovoiman toimeksian-
nosta 2007–2008, silloisen käyttötarkoi-
tuksen mukaan. Jakokunta ei ole teettänyt 
omaa arviota.

• Hoitokunnan tehtävä on ajaa jakokunnan 
kaikkien osakkaiden etua, ei esimerkiksi 
vain suurten osakkaiden taloudellista 
hyötyä.

Jos osakaskunta päättää myydä
• Suuresta ja parhaasta osasta Parhalahden 

ranta-alueita luovutaan lopullisesti –  
huolimatta siitä, toteutuuko Fennovoiman 
hanke.

• Mahdollisen myyntitulon jakamisesta ei 
ole sovittu. Mikäli myyntitulo jaettaisiin 
jakokunnan yli 200 osakkaan kesken, 
huomattavimman korvauksen saisivat 
suurimmat maanomistajat, jotka myös 
manttaaliosuuksien mukaan äänestet-
täessä käyttävät kokouksessa suurinta 
päätösvaltaa – ja joista suuri osa vaikuttaa 
olevan halukkaita äänestämään myynnin 
puolesta. 

Jos osakaskunta päättää, ettei maa- ja 
vesialueita myydä vielä
• Kaupan ehdoista voidaan neuvotella 

osakaskunnan osakkaiden esittämien toi-
veiden mukaan. Takaraja vapaaehtoiselle 
kaupalle on rakentamisluvasta päättämi-
nen 2017–2018.

• Korkeimmalta hallinto-oikeudelta on 
haettu lunastusluvan täytäntöönpanokiel-
toa oikeuskäsittelyn ajaksi, minä aikana 
selviäisi todennäköisesti myös se, toteu-
tuuko hanke. Mikäli toteutuu, Fennovoima 
on ilmaissut pyrkivänsä vapaaehtoisiin 
kauppoihin, lunastusluvasta huolimatta.

Parhalahden jakokunta on saanut Fennovoimalta ostotarjouksen maa- ja vesi-
alueista (noin 157 ha). Hoitokunta esittänee alueita myytäväksi osakaskunnan
kokouksessa lauantaina 31.1.2015. Päätös vaatii huolellista punnintaa: 
mitä vaikutuksia eri vaihtoehdoista seuraa nyt tai tulevaisuudessa?

• Hankkeen rahoituksesta suuri osa on 
tulossa Rosatomin kautta Venäjän 
valtion hyvinvointi- tai öljyrahastos-
ta. EU:n pakotteilla voi olla vaikutus-
ta hankkeen rahoitukseen.

• Hankkeen kannattavuutta pidetään 
edelleen epävarmana. Nyt jopa van-
hojen ydinvoimalaitosten tuottaman 
sähkön kilpailukyky on heikentynyt, 
mikä kerrottiin äskettäin TVO:n yt-
neuvottelujen syyksi.

• Vuoden lopussa ehdollisesti osak-
kaaksi ilmoittautuneen Fortumin 
tilanteesta ei ole kuulunut uutta. Jos 
Fortumin vesivoimadiili Venäjälle 
ei onnistu, Fennovoima on jälleen 
osakashankinnassa lähtötilanteessa. 
Fortumin rooli Fennovoimassa on 
arvoitus: onko kyseessä kilpailijan 
taktinen veto, jolla varmistellaan 
omien hankkeiden eteneminen?

Tervetuloa 8. luokkalaisten van-
hempainiltaan

torstaina 29.1. klo 17.30
alkaen

Saaren koulun ruokalaan

Saaren koulu tiedottaa:

Pyhäjoen kunta | Pyhäjoki Municipality
Kuntatie 1, FI-86100 Pyhäjoki, Finland | +358 40 359 6000 | kunta@pyhajoki.fi

www.pyhajoki.fi

Maisematyölupapäätös
 
Pyhäjoen kunnan rakennusvalvontaviranomainen on 
tehnyt maisematyölupapäätöksen Fennovoima Oy 
ydinvoimalaitoshanketta valmistelevasta puunhakkuusta 
47 ha:n alueella Pyhäjoen kunnan Hanhikivenniemellä. 
Lupapäätöksen julkipano ja päätös valitusosoituksineen 
ja muine liiteasiakirjoineen ovat nähtävänä Pyhäjoen 
kunnassa (os. Kuntatie 1, Pyhäjoki) 21.1.2015 – 4.2.2015 
välisen ajan viraston aukioloaikoina. Jäljennökset 
asiakirjoista ovat saman ajan nähtävillä myös Raahen 
kaupungin teknisessä palvelukeskuksessa (osoite Ruskatie 
1, Pattijoki). Lisätietoja antavat ympäristösihteeri Vesa 
Ojanperä puh. 044 439 3636 ja johtava raken-
nustarkastaja Jari Häkkinen puh 044 439 3630 (molemmille 
sähköposti on muotoa etunimi.sukunimi@raahe.fi)

Pyhäjoen kunta | Pyhäjoki Municipality
Kuntatie 1, FI-86100 Pyhäjoki, Finland | +358 40 359 6000 | kunta@pyhajoki.fi

www.pyhajoki.fi

KUULUTUS ASEMAKAAVAN LAINVOIMAISUUDESTA
AATOSVAINION ASEMAKAAVAN MUUTOS JA LAAJENNUS

Pyhäjoen kunnanvaltuuston 8.10.2014 § 68 hyväksymä 
Aatosvainion asemakaavan muutos ja laajennus sai 
lainvoiman 14.1.2015.

MRA:n § 93 mukaan Aatosvainion asemakaavan muutos 
ja laajennus tulee voimaan tällä julkisella kuulutuksella 
15.1.2015.

15.1.2015
Pyhäjoen kunnanhallitus
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PÄÄTOIMITTAJAT
Sari Hidén

Arvo Helanti

TOIMITUS
Lauri Niemelä

Julius Yrjänä

Vikke Tiirola

Ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 24%)
>>  0,45 €/pmm, toistohinta 0,35 €/pmm, minimikoko 35 pmm
>>  puoli sivua: 120 € >>  koko sivu: 180 €
>>  järjestöpalsta: 50 €/vuosi

Ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat 
ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi 
taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten 
virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta virheestä rajoittuu 
enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitse-
män vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

Seuraava lehti 
(5) ilmestyy 
 >>  lauantaina 31.1.2015

Aineisto toimitettava 
 >>  tiistaina 27.1.2015 
 klo 17.00 mennessä

Painosmäärä 
 >>  vko 4: 1810 kpl 
 >>  vko 5: 1810 kpl

Puh. 040 359 6166
Fax (08) 4390 282

http://kuulumiset.pyhajoki.fi 
kuulumiset@pyhajoki.fi

Toimitus: 040 359 6166 
Päätoimittaja: 040 359 6165 
Taloussihteeri: 040 359 6160

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Järjestöt toimivatSeurakunta tiedottaa

Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 – 665 5125 (Sanna Tjäder)

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

Eläkeliiton Pyhäjoen Yh-
distys ry. Ma 26. 1. klo 18.00 
Harmaahapset Iltaruskossa.

Ti 27.1. klo 12.00 Päiväkah-
vit Seurakuntatalolla. Päivän 
aiheena on matkailu. Mukana 
Leena Uusimäki Matka-Rasti.
Tervetuloa. Arvontaa! V- 2015 
jäsenmaksun voit maksaa 27.1. 
tai 10.2. päiväkahvitilaisuudes-
sa. 

To 29.1 klo 12.30  Vapaaeh-
toisten ryhmä 2 Jokikartanoon.

Ma 2.2. klo 11.00 Vapaaeh-
toistoiminnan piiri  kokoontuu 
Iltaruskossa.

Ma 2.2. klo 12.00 Naisten 
juttutupa Iltaruskossa.

Ma 2.2. klo 18.00 Äijäkööri 
Iltaruskossa.

To 5.2. klo 11.00 Hallituksen 
kokous Seurakuntatalolla.

Lisätietoja toiminnastamme 
www. elakeliitto.fi/pyhajoki. 

Keskusta Kunnallisjärjestö. 
Johtokunnan kokous ti 27.1. klo 
18.00 Vanhustentalon kerho-
huoneella. Eduskuntavaaliasiat. 
Tervetuloa!

Partiolippukunta Hanhiki-
ven Kiertäjät ry. Perhepartio 
kokoontuu kololla aloittele-
maan kevätkautta lauantaina 
24. 1. klo 14.30-16.30. Terve-
tuloa mukaan!

Partioryhmät kokoontuvat 
seuraavasti: Ma 16-17.30 Kar-
kit; Ti 17-18.30 Kuutit; Ke 16-
17.30 Nallekarkit (nuokkari); 
16-17.30 Kaikenkarvaiset; To 
16-17.30 Pingviinit. Perhepar-
tio kokoontuu kololla aloitte-
lemaan kevätkautta lauantaina 
24. 1. klo 14.30-16.30. Terve-
tuloa mukaan! Seikkailijatyttöjä 
lukuunottamatta kokoontumi-
set kololla. Lippukunnan vuosi-
kokous 15.2.2015 Sarpatissa. 
PartioMammojen ohella isille 
ja papoille perustetaan Kalus-

toKärpät-ryhmä, jonka tarkoi-
tuksena on huoltaa, kunnostaa 
ja hallinnoida lippukunnan ka-
lustoa, kokoontumiset tarpeen 
mukaan keskittyen leirien ja 
retkien yhteyteen. Ilmoittau-
du mukaan 040-5496418/
Kaisa. Lippukunta on päässyt 
mukaan Arinan kannustajat 
yhteistyöhön, tue sinäkin pai-
kallisen lippukunnan tekemää 
nuorisotyötä ja klikkaa itsesi 
omalla s.kanavalla lippukunnan 
kannustajaksi. Kannustaja yh-
teistyöstä huolimatta bonus 
maksetaan normaalisti.Makset-
tava tukipotti määräytyy sen 
mukaan, kuinka paljon seura 
kerää Kannustajia. Lue lisää 
osoitteesta s-kanava.fi/arina ja 
liity lippukunnan Kannustajaksi.

Pyhäjoen Kaatuneitten  
Omaiset. Kahvitilaisuus  
To.29.1. Klo 13. Puhtolassa.  
Juhlistetaan  sotaorpotunnuk-
sen  saajia.

Pyhäjoen Martat ry. 29.1. 
torstaina klo 18.00 hallituksen 
kokous LähiTapiolan toimistol-
la. Valmistellaan vuosikokouk-
sen asiat.

Pyhäjoen omaishoitajat. 
Pisara. Kokoonnumme Sar-
patissa maanantaina 26.1. klo 
13-14.30. Tervetuloa entiset ja 
uudet omaishoitajat. Lisätetoja 
Lealta 050 3381 398.

Raahen Kuulonhuoltoyhdis-
tys ry. Kuulon lähipalvelua Py-
häjoen Jokikartanossa tiistaina 
27.1 klo 15-16 sekä torstaina 
Raahen Kreivinajassa klo 15-16. 
Ohjausta ja neuvontaa, vertais-
tukea ja paristoja myös saata-
villa. Porinakerho Kreivinajassa 
maanantaina 26.1 klo 14.00 
alkaen kahvittelun, yhdessä-
olon merkeissä. Arvottavaa saa 
ottaa mukaan.

Kuollut:  Aune Tellervo Ojala 
e Koskela Pohjankylältä 72 v 8 
kk 24 pv

Leevi Matti Hautala Jämsän 
seurakunnasta lähtöisin Pyhä-
joelta 88 v 9 kk 27 pv

Jumalanpalvelus ja HPE kir-
kossa su 25.1. klo 10. Saarnan 
yhteydessä pyhäkoulu lapsille 
kirkon lastenhuoneessa.

Omaishoitajien vertaisryh-
mä Pisara Sarpatissa ma 26.1. 
klo 13.

Perhekerho Sarpatissa ke 
28.1. klo 10-12. Yhteisvastuu-
teema; vapaaehtoinen kahvi-
raha yhteisvastuukeräyksen 
hyväksi.

Kirkkokuoro seurakuntata-
lolla ke 28.1. klo 18.30. 

Avoin raamattupiiri seura-
kuntatalolla torstaisin klo 18.

Kinkerit Liminkakylällä Anneli 
ja Jouko Poluksella to 29.1. klo 
19.00.

Kinkerit Viirret –Rajaniemes-
sä Olavi ja Sirkka-Liisa Uusita-
lolla pe 30.1. klo 18.00 

Yhteisvastuutempaus kirkon 
ympäristössä su 1.2. alkaen klo 
11 perhejumalanpalveluksella. 
Jumalanpalveluksessa Saaren 
koulun 5 lk:n oppilaat avusta-
vat. Tempauksessa perinteisesti 
ruokailu, askartelua ja touhuilua 
ulkona ja sisällä. Tervetuloa!

Kinkerit Etelänkylällä Jaakko 
ja Hilkka Keskitalolla su 1.2. klo 
18.00 

TULOSSA:
- Ystäväkerho seurakuntata-

lolla ke 4.2. klo 12. Psykotera-
peutti Eliisa Ollonen: Henkise-
nä voimavarana myönteisyys

- Runebergin torttujen 
myynti Salessa ja Eväskontissa 
Yhteisvastuun hyväksi to 5.2. 
klo 9 alkaen.

- Yhteisvastuukeräys lipas-
keräyksenä kirkonkylällä la 7.2. 
Listakeräys sivukylillä 1.2. alka-
en.

- Lapsikuorot alkavat viikolla 
8. Myös uudet laulajat tervetu-
loa!

Varhaisnuorisotyö:
- Tekstaritupu tekstiviesti-

palvelu 5-6 luokkalaisille päi-
vystää koulupäivinä numerossa 
044-7118638. Palveluun voi 

lähettää nimettömiä viestejä 
mieltä painavissa asioissa tai 
vain juttukaverin puuttuessa.

Nuorisotyö:
- Gospelcafe Sarpatissa la 

24.1. klo 19-23.
- Taivaallista talenttia –ker-

honohjaajapäivä Raahessa la 
31.1. Lisätiedot Hannulta p. 
0500-766031

- Jokigospel Haapavedel-
lä la 7.2. Konsertissa Kaemo. 
Liput 10 €, sisältää iltapalan. 
Ilmoittaudu Hannulle p. 0500-
766031.

- Sählykerho yläasteikäisille 
monitoimitalolla tiistaisin klo 
16.20 - 17.30 (Jesse ja Viljami)

- Kasvuryhmä rippikoulun 
käyneille nuorille Sarpatissa 
torstaisin klo 18. ”Tule ja kat-
so!”

- Sählyä nuorille aikuisille 
monitoimitalolla torstaisin klo 
19-21.

- facebook: Liity jäseneksi 
”Pyhäjoen seurakunnan nuo-
ret”.

Kirkkoherranv irastossa 
myynnissä seurakunnan ad-
resseja 10 €/kpl. 

RY: 
Pyhäkoulu su 25.1. klo 12 

Petri Nikillä ja Timo Lehtelällä, 
HUOM! paikka vaihtunut

Kerho pe 30.1. klo 17 Yppärin 
koululla

Raamattuluokka la 31.1. klo 
19.30 Pasi Impolalla

Seurat su 1.2. klo 16 ry:llä, 
Tero Pitkälä, Pekka Nissilä

Hartaus ti 3.2. klo 13.30 Joki-
kartanossa, Eero Pisilä

Kirkkoherranvirasto p. 08-
433119. Avoinna ma 8-12, ti 
12-16, ke 11-14. Tarvittaessa 
voitte ottaa yhteyden papis-
toon: kirkkoherra Jukka Malinen 
p.040-505 0016 tai seurakun-
tapastori Kai Juvila p. 050-328 
8107. 

Pyhäjoen seurakunnan koti-
sivut löytyvät osoitteesta:

www.pyhajoenseurakunta.fi

Rakkaamme

Reino Einar MELLER

s. 27.4.1944 Kokkola
k. 28.12.2014 Kokkola

Ei minulla ole yhtään sanaa.
Olen vain täynnä kiitosta.
Taivas on syksyllä suuri,
villinsininen,
ja pientä keltaista kiitosta
tulvivat puut,
että jokainen niistä
sai elää tämän kesän. (Aino Kemppainen)

Anja

Muut sukulaiset ja ystävät

Saattotilaisuus on pidetty läheisten läsnä ollessa.
Reijon tuhka sirotellaan kotiin Harmin merialueelle
maalaustensa lähelle.
Kiitos muistamisesta surussamme.

Pyhäjoen kunta | Pyhäjoki Municipality
Kuntatie 1, FI-86100 Pyhäjoki, Finland | +358 40 359 6000 | kunta@pyhajoki.fi

www.pyhajoki.fi

Pyhäjoen kunta julistaa haettavaksi

RAVITSEMISTYÖNTEKIJÄN TOIMET (2) ruokapalvelu-
issa 1.3.2015 alkaen.

Kelpoisuusvaatimuksena on suurtalouskokin 
ammattitutkinto tai alan vastaava 
koulutus ja työkokemus ruokapalvelualalta.

Palkkaus määräytyy KVTES:n mukaan. 

Hakemukset opinto- ja työtodistuksineen tulee 
toimittaa Pyhäjoen kunnantalolle
2.2.2015 klo 12.00 mennessä osoitteella Pyhäjoen 
kunta, Tekninen lautakunta,
PL 6, 86101 PYHÄJOKI.

Lisätietoja antaa ruokapalvelu- ja siivouspäällikkö 
Eija Sarpola, p. 040 359 6053

Tekninen lautakunta

PJK – Ahmat (Haukipudas)
La 24.1 klo 16:00

Liput 5/3€       Tervetuloa!

PJK tiedottaa
III-Divisioonan ottelu

Pyhäjoen kunta | Pyhäjoki Municipality
Kuntatie 1, FI-86100 Pyhäjoki, Finland | +358 40 359 6000 | kunta@pyhajoki.fi

www.pyhajoki.fi

Valtuuston kokous pidetään keskiviikkona 
28.1.2015 alkaen klo 18.00 kunnantalon valtuusto-
salissa.

Kokouksessa käsiteltävät asiat:

- Katja Sipilän erohakemus luottamustoimista
- Kiinteistö Oy Hourunkosken kuntayritystodistu-
sohjelma
- Raahen seutukunnan kehittämiskeskuksen 
toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2015

Kokouksen tarkastettu pöytäkirja pidetään yleisesti 
nähtävänä hallinto-, elinkeino- ja perusturvaosas-
tolla keskiviikkona 4.2.2015 klo 9.00-16.00.

Risto Kittilä
valtuuston puheenjohtaja

Rakkaamme

Aune Tellervo
OJALA
os. Koskela

s. 13.4.1942 Kinnulassa
k. 6.1.2015 Pyhäjoella

Rakkudella puolisoa, äitiä ja mummua kaivaten

Lauri
Maarit ja Jari
Tiina ja Teuvo
Tuija ja Petri
Matti ja Heidi
Lastenlapset perheineen
Sukulaiset
Ystävät

Vaikka tiesin surun saapuvan,
silti toivoin elämän jatkuvan.
Yksi tieto kuitenkin lohduttaa,
nyt unesi ei ole tuskaisaa.

Rakkaamme on siunattu läheisten läsnä ollessa Pyhäjoella 17.1.2015. 
Kiitos osanotosta.
Lämpimät Kiitokset Jokikartanon henkilökunnalle äidin hyvästä hoidosta.
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